COMUNE DIACUTO Registro Determinazioni

Raccolta Generale

Provincia di Frosinone N. S0/UTC
DEL 17/05/2017

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO TECNICO

OGGETTO: INSTALLAZIONE ARREDI ED ATTREZZATURE LUDICHE NEI PARCHI
COMUNALI
AGGIUDICAZIONE ALLA DITTA EXPO ARREDO URBANC(
CIG:Z1D1E7B7CE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di alliart. 107 e 109 del D.LVO r
267/2000, con provvedimento Sindacal7/2014¢ stato individuato nello scrivente il responsa
del Servizio Tecnicocui affidare la responsabilita della gestionatamente al pote di assumere
impegni di spesa;

CHE con determinazione 181/UTC del 05/05/201¢ stata attivata apposita procedur:
acquisto tramite RDO sul MEP

VISTA la R.D.O. della dittEXPO ARREDO URBANO pari ad €.237,00 + IVA,
DETERMINA

Di aggiudicare alla dittaEXPO ARREDO URBANC la fornitura di beni e servi: per la
INSTALLAZIONE ARREDI ED ATTREZZATURE LUDICHE NEI PRCHI COMUNALI
per I'importo di € 6.237,08 IVA.

Di dare atto chéa spesa di cui sopra trova copertall’intervento n°20960101/1 impegno
di spesa n°® 292/2017

IL RESPONSABILE DEL SERVIZI(

geom. Alessandro C¢

Q\Q'EH%
ﬁ’ﬁ
1a

20

SN




